
 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  1/27 
 

         

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, 

ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE, POR LA QUE SE 

APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE LAS PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

PARA PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO DE ACREDITACIÓN DE COMPETENCIAS 

PROFESIONALES (PREAR), EN RELACIÓN A LAS SOLICITUDES PRESENTADAS DESDE 

EL 29 DE JULIO DE 2023 AL 5 DE NOVIEMBRE DE 2023, EN EL MARCO DEL PLAN DE 

RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA (PRTR). 

La Resolución conjunta de 3 de diciembre de 2021 del entonces Director General de Formación 

Profesional e Innovación y de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, 

convocó en la Región de Murcia el procedimiento abierto con carácter permanente de 

reconocimiento de las competencias profesionales (PREAR). 

En fecha 18 de octubre de 2023 se emite Resolución de la Dirección General de Formación 

Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente que incorpora, entre 

otros aspectos, las instrucciones aplicables al procedimiento abierto PREAR en la Región de 

Murcia. 

Una vez revisadas las solicitudes presentadas desde el 29 de julio de 2023 al 5 de noviembre de 

2023, referentes a las unidades de competencia incluidas en diversas cualificaciones ofertadas 

en el Procedimiento de acreditación de competencias PREAR, procede aprobar y publicar las 

relaciones provisionales de personas solicitantes que han sido admitidas y excluidas, de 

conformidad con el artículo 6 del Anexo I de la Resolución de 18 de octubre de 2023. 

En su virtud, de conformidad con el artículo 19.1.b) del texto vigente de la Ley 7/2004, de 28 de 

diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia, y la competencia otorgada en el Decreto nº 433/2023,  de 14  

de diciembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación, 

Formación Profesional y Empleo, 

 

RESUELVO 

PRIMERO. 

Aprobar en el Anexo I el listado provisional ordenado alfabéticamente de las personas aspirantes 

admitidas y excluidas en el procedimiento PREAR en relación a las solicitudes presentadas 

desde el 29 de julio de 2023 al 5 de noviembre de 2023, indicándose para cada una de las 

personas solicitantes no admitidas, el motivo de su exclusión.  

 

SEGUNDO. 

Establecer en el Anexo II las causas de exclusión y las actuaciones para su subsanación, en 

relación a los solicitantes que resulten excluidos en el Anexo I de la presente resolución. 

Las personas excluidas disponen de un plazo de 10 días hábiles para presentar reclamaciones 

ante el órgano competente en el procedimiento PREAR, a través de escrito de cumplimiento al 

requerimiento de subsanación/mejora del procedimiento 3596 de la sede electrónica, con la Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  2/27 
 

         

finalidad de subsanar los defectos u omisiones señalados como causas de exclusión recogidos 

en el Anexo II, contados a partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución.  

 

Las antedichas subsanaciones se podrán presentar:  

- De forma telemática, si se dispone de certificado digital o cl@ve, a través del procedimiento 

3596, iniciando el trámite: “Solicitar electrónicamente”, y en el apartado “Otros trámites de este 

procedimiento” se deberá seleccionar el enlace denominado “Escrito de cumplimiento al 

requerimiento de subsanación/mejora”.  

- De forma presencial, a través del procedimiento 3596, iniciando el trámite: “Solicitar 

Presencialmente”, y accediendo al modelo denominado “Escrito de cumplimiento al 

requerimiento de subsanación/mejora (presentación en Registro Oficial)", que deberá ser 

cumplimentado, firmado de forma manuscrita y presentado en la oficina corporativa de atención 

al ciudadano de la Consejería con competencias en materia de Educación, o en cualquiera de 

los lugares previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

TERCERO. 

Establecer en el anexo III los interesados cuyas solicitudes no pueden ser tenidas en cuenta, 

conforme al artículo 66.6 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas, y de acuerdo con el artículo 3.2 de la Resolución de 

esta dirección general de fecha 18 de octubre de 2023 por la que se establecen las instrucciones 

aplicables al procedimiento PREAR. 

 

CUARTO. 

Aquellos aspirantes que hayan solicitado la inscripción en dos o más unidades de competencia 
que tengan la misma codificación, por haber presentado varias solicitudes a diferentes 
cualificaciones profesionales, han sido admitidos provisionalmente solamente en una de las 
unidades de competencia de igual codificación, siempre que cumplan los requisitos exigibles.  

Aquellos aspirantes que hayan solicitado la inscripción en unidades de competencia ya 
acreditadas por el ICUAM, no han sido admitidos. Igualmente, no han sido admitidos en aquellas 
unidades de competencia que en el momento de la presentación de la solicitud estuvieran 
inmersas en un procedimiento PREAR anterior no finalizado. 

 

QUINTO. 

Las actuaciones del procedimiento PREAR están financiadas por el Ministerio de Educación, 
Formación Profesional y Deportes, y por la Unión Europea-NextGenerationEU, en el Marco del 
Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (PRTR), Componente 20 “Plan Estratégico 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  3/27 
 

         

de Impulso de la Formación Profesional, del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia 
(PRTR) elaborado por el Gobierno de España". 
 

SEXTO 

La presente Resolución se expondrá en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación, 

Formación Profesional y Empleo, disponible en el enlace http://www.educarm.es/informacion-

ciudadano.   

Y a efectos informativos, se publicará en la web del ICUAM, https://www.icuam.es 

 

 

En Murcia, a la fecha de la firma electrónica recogida al margen 
 

Director General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen  
Especial y Educación Permanente 

 

Luis Quiñonero Ruiz  

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0

http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
https://www.icuam.es/


 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  4/27 
 

         

ANEXO I 

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS/EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE  EN EL 

PROCEDIMIENTO PREAR EN RELACIÓN A LAS SOLICITUDES PRESENTADAS  

DESDE EL 29 DE JULIO DE 2023 AL 5 DE NOVIEMBRE DE 2023 

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 1 

***2471** 

ABELLON MARTINEZ FRANCISCO JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL COM085_2 

UC0239_2  

UC0240_2  

UC0241_2  

UC9998_2 7,8 

 2 

***2471** 

ABELLON MARTINEZ FRANCISCO JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0233_2  

UC0238_3  

UC0987_3 7,8 

 3 

***2471** 

ABELLON MARTINEZ FRANCISCO JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2 7,8 

 4 

***2471** 

ABELLON MARTINEZ FRANCISCO JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG305_1 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 7,8 

 5 

***2471** 

ABELLON MARTINEZ FRANCISCO JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG306_1 UC0974_1 7,10 

 6 

***0014** 

ACIEN BUENDIA MARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC320_2 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 7 

 7 

***6709** 

AGOTE GOYENECHEA IÑIGO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SAN122_2 

UC0360_2  

UC0362_2 7,8 

 8 

***6621** 

ALACID PARDO ANGEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 9 

***8794** 

ALCANTARA MARIN PATRICIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL TMV197_2 

UC0626_2  

UC0627_2  

UC0628_2   

 10 

***7006** 

ALCARAZ MARTINEZ LUIS 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA028_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2588_2  

UC2589_2  

UC2590_2 7 

 11 

***6053** 

ALIFA PINTADO CARLOS 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 12 

***1340** 

ALONSO PERERA FRANCISCO JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 7,8 

 13 

***1540** 

ALVAREZ GUIRAO CRISTOBAL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  5/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 14 

***3523** 

ÁNGEL RAJA ISABEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL COM412_1 

UC1326_1  

UC1327_1  

UC1328_1  

UC1329_1   

 15 

***3515** 

AÑAZCO TOLEDO BYRON EFREN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 16 

***0283** 

ARCE BRACERO ANA ROCIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 UC0975_2   

 17 

***7719** 

ARIAS CAYUELA IVAN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL QUI018_2 

UC0045_2  

UC0046_2  

UC0047_2   

 18 

***1457** 

ARMIÑANA ROCA ALEJANDRO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA757_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2522_2   

 19 

***6119** 

ATENZA GARCIA PEDRO ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 20 

***4007** 

ATO CANO MANUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMA801_2 

UC2327_2  

UC2678_2  

UC2679_2  

UC2680_2   

 21 

***1085** 

ATO VILLA ALICIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SAN123_2 

UC0363_2  

UC0364_2  

UC0365_2  

UC0366_2  

UC0367_2  

UC0368_2   

 22 

***5732** 

AYLLON PLAZA LIA BETSHABE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC089_2 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 7 

 23 

***5732** 

AYLLON PLAZA LIA BETSHABE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC320_2 UC1018_2 7 

 24 

***0461** 

BAEZA BAÑOS GABRIEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 25 

***5875** 

BALLESTA EGEA MARIA PILAR 

ADMITIDO 

PROVISIONAL HOT414_1 

UC1333_1  

UC1334_1   

 26 

***7234** 

BALSALOBRE BELMONTE SOLEDAD 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG308_2 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0981_2   

 27 

***0652** 

BARQUERO ALMAGRO JUAN ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  
  

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  6/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

UC2592_2  

UC2593_2 

 28 

***7983** 

BELANDO LOPEZ ALBERTO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL IMS436_2 

UC1402_2  

UC1403_2  

UC1404_2 7 

 29 

***0549** 

BELDA LOPEZ JOSEFA ANGELES 

ADMITIDO 

PROVISIONAL HOT091_1 

UC0255_1  

UC0256_1   

 30 

***4547** 

BELMONTE AGUILAR MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC319_1 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1  

UC1088_1   

 31 

***4547** 

BELMONTE AGUILAR MARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC413_1 

UC1330_1  

UC1331_1  

UC1332_1 7,8 

 32 

***4547** 

BELMONTE AGUILAR MARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL HOT091_1 

UC0255_1  

UC0256_1 7,8 

 33 

***4648** 

BELMONTE LOZANO FRANCISCO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 34 

***1700** 

BELTRAN GONZALEZ EVA MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 35 

***1468** 

BERMUDEZ EGEA CRISTOBAL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AFD340_2 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2   

 36 

***1468** 

BERMUDEZ EGEA CRISTOBAL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AFD096_2 

UC0270_2  

UC0271_2   

 37 

***1716** 

BERNAL YUSTE PEDRO ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 38 

***8862** 

BLAYA MENDEZ MARIA BELEN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3   

 39 

***5727** 

BOATENG ADUAKO EDWARD 

ADMITIDO 

PROVISIONAL MAM062_2 

UC0171_2  

UC0172_2  

UC0173_1   

 40 

***8773** 

BRAO LUNA ANTONIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC319_1 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1  

UC1088_1 7 

 41 

***8014** 

BRAU BLASCO ANGELES 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC9998_2 7 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  7/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 42 

***6449** 

BRETON SOBRADO JORGE 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA027_2 

UC0076_2  

UC0077_2  

UC2305_2  

UC2519_2   

 43 

***6449** 

BRETON SOBRADO JORGE 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA251_3 

UC0799_3  

UC0800_3  

UC0801_3  

UC0802_3   

 44 

***6449** 

BRETON SOBRADO JORGE 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA028_2 

UC2518_2  

UC2588_2  

UC2589_2  

UC2590_2   

 45 

***4475** 

CABALLERO RUBIO MATILDE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 8,10 

 46 

***7317** 

CACERES HARO LUIS MIGUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AFD340_2 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2   

 47 

***6398** 

CAMPOS REVERTE ISABEL MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL HOT093_2 

UC0259_2  

UC0260_2  

UC0261_2  

UC0262_2  

UC0711_2   

 48 

***0733** 

CAMPUZANO RODRIGUEZ PEDRO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 49 

***0366** 

CANALES RUGER JOSE MARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 

UC0975_2  

UC9998_2 8 

 50 

***1741** 

CANO LOPEZ FRANCISCO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 51 

***6673** 

CARRION DIAZ BLAS 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 52 

***5870** 

CARRION GIL MANUEL 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AGA705_2 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 7,8 

 53 

***7220** 

CARRIZALEZ BORDONES CARLOS EDUARDO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IFC298_2 

UC0219_2  

UC0953_2  

UC0954_2   

 54 

***4802** 

CASALES MARTÍNEZ PILAR 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3   

 55 

***4802** 

CASALES MARTÍNEZ PILAR 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG543_3 

UC1783_3  

UC1784_3  

UC1785_2  
  Q

UI
ÑO

NE
RO

 R
UI

Z,
 L

UI
S

22
/0

4/
20

24
 0

9:
38

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  8/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

UC1786_3  

UC1787_3 

 56 

***4802** 

CASALES MARTÍNEZ PILAR 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG310_3 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0982_3  

UC0986_3  

UC0988_3   

 57 

***7523** 

CASTAÑO VALLS FRANCISCO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 58 

***4495** 

CASTILLA SOSA JUAN FRANCISCO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 59 

***3547** 

CAZORLA ALEMAN ALEXIS 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AGA168_2 

UC0526_2  

UC0531_2   

 60 

***1501** 

CELDRAN GADEA IGNACIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC448_3 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3   

 61 

***4778** 

CONDE PEREZ ENRIQUE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AFD096_2 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 7,8,10 

 62 

***0070** 

CONESA MARTINEZ TAMARA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL HOT093_2 

UC0259_2  

UC0260_2  

UC0261_2  

UC0262_2  

UC0711_2   

 63 

***4399** 

CONESA SANCHEZ LAURA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG308_2 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0981_2 7 

 64 

***1523** 

CONTRERAS ORTIZ MARIA DOLORES 

ADMITIDO 

PROVISIONAL HOT092_1 

UC0257_1  

UC0258_1   

 65 

***2373** 

CONTRERAS PARDO FRANCISCO MANUEL 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC089_2 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 5,8 

 66 

***2339** 

CORELLA MATAMOROS GONZALO RAFAEL 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL TMV455_2 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1465_2 7 

 67 

***0847** 

CORONADO MECA JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL TMV197_2 

UC0626_2  

UC0627_2  

UC0628_2 7 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  9/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 68 

***0847** 

CORONADO MECA JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL TMV048_2 

UC0132_2  

UC0133_2 7 

 69 

***0847** 

CORONADO MECA JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL TMV455_2 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1465_2 7 

 70 

***7220** 

CORREA SORIANO MARIA JOSE 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMP249_3 

UC0793_3  

UC0794_3  

UC0795_3   

 71 

***1517** 

CRESPO MÁRQUEZ JESSICA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3   

 72 

***9370** 

DE VRIES   ALEX 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL IMA368_2 

UC1156_2  

UC1157_2 1 

 73 

***9370** 

DE VRIES   ALEX 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMA369_2 

UC1158_2  

UC1159_2   

 74 

***3644** 

DELGADO RUBIO MARIA ISABEL 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 7,8 

 75 

***7382** 

DIAZ PALMERO JOSE MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA596_3 

UC0272_2  

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2   

 76 

***9662** 

DIAZ RIQUELME JOAQUIN 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL MAM063_3 

UC0174_3  

UC0175_3  

UC0176_3 7 

 77 

***3109** 

DÓLERA MARTÍNEZ MARÍA ISABEL 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC319_1 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1  

UC1088_1 7 

 78 

***3447** 

DOMINGO PEÑALVER JOSE ANGEL 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ELE257_2 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2342_2  

UC2343_2  

UC2344_2  

UC2345_2 5,7,8 

 79 

***2359** 

DUARTE DE SOUZA ALEXANDRE 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AFD509_3 

UC0272_2  

UC1095_3  

UC1096_3  

UC2574_3  

UC2575_3  

UC2576_2   

 80 

***4104** 

ENRIQUEZ MANTILLA ELIAS LEONARDO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL HOT414_1 

UC1333_1  

UC1334_1 7 

 81 

***8441** 

ESCARABAJAL LÓPEZ PEDRO JOSÉ 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMA041_2 

UC0116_2  

UC0117_2   

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  10/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 82 

***8441** 

ESCARABAJAL LÓPEZ PEDRO JOSÉ 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMA040_2 

UC2410_2  

UC2411_2  

UC2412_2  

UC2413_2  

UC2414_2  

UC2415_2   

 83 

***3342** 

FERNANDEZ MOLINA RAQUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMP120_2 

UC0065_2  

UC0352_2  

UC0354_2  

UC0355_2  

UC2297_2   

 84 

***8427** 

FERNANDEZ RUIZ JOSE DAVID 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA676_2 

UC0361_2  

UC2288_2  

UC2289_2  

UC2290_2  

UC2291_2   

 85 

***8427** 

FERNANDEZ RUIZ JOSE DAVID 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 86 

***4675** 

FERNÁNDEZ PAREJA NURIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMP249_3 

UC0348_2  

UC0351_2  

UC0793_3  

UC0794_3  

UC0795_3   

 87 

***9918** 

FERRER GARCIA SUSANA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA536_3 

UC1751_3  

UC1752_3  

UC1753_3  

UC1754_3  

UC1755_3 7 

 88 

***3999** 

FILTER RODRIGUEZ ALEJANDRO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 

UC0975_2  

UC9998_2 8 

 89 

***2185** 

FILTER RULL AGRIPINA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0237_3  

UC0238_3   

 90 

***7122** 

FLORES ALARCON ANTONIO ISIDRO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL COM085_2 

UC0239_2  

UC0240_2  

UC0241_2  

UC9998_2   

 91 

***0004** 

GALLEGO APARICIO MIGUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA028_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2588_2  

UC2589_2  

UC2590_2   

 92 

***8593** 

GALLEGO SÁNCHEZ EDUARDO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AFD509_3 

UC0272_2  

UC1095_3  

UC1096_3  

UC2574_3  

UC2575_3  

UC2576_2 7,8 

 93 

***8593** 

GALLEGO SÁNCHEZ EDUARDO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC448_3 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 7 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  11/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 94 

***0115** 

GAMBÍN MARTÍNEZ ANDRES 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA191_2 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2   

 95 

***1876** 

GARCIA GALLARDO JONATAN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 96 

***1559** 

GARCIA GIL OSCAR 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 97 

***5387** 

GARCIA HERNANDEZ JOSE ANDRES 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 98 

***0852** 

GARCIA HERNANDEZ JOSE ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG543_3 

UC1784_3  

UC1785_2  

UC1786_3   

 99 

***1655** 

GARCIA MELLADO NOEMI 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG308_2 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0981_2   

 100 

***5067** 

GARCIA NICOLAS JOSE FRANCISCO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 7,8 

 101 

***8118** 

GARCIA PEREZ JOSE ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IFC298_2 

UC0219_2  

UC0953_2  

UC0954_2   

 102 

***7049** 

GARCIA SANCHEZ ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ELE257_2 

UC2341_2  

UC2343_2  

UC2344_2  

UC2345_2   

 103 

***7049** 

GARCIA SANCHEZ ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IFC298_2 

UC0219_2  

UC0953_2  

UC0954_2   

 104 

***5728** 

GARCIA SERNA JOSE MARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 7 

 105 

***9041** 

GARCIA SERRANO DAVID 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL COM411_1 

UC0432_1  

UC1325_1  

UC1326_1 7 

 106 

***3051** 

GARCÍA GARCÍA CANDELARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3 7,8 

 107 

***1218** 

GARCÍA GARCÍA FRANCISCO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  
7,8 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  12/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

UC2592_2  

UC2593_2 

 108 

***1974** 

GARCÍA PÉREZ MARÍA ESPERANZA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 109 

***6027** 

GARCÍA RODRIGO CARLOS JAVIER 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 110 

***2379** 

GIL FERNANDEZ 

FRANCISCO 

BERNARDO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ELE380_2 

UC1177_2  

UC1178_2  

UC1179_2   

 111 

***2379** 

GIL FERNANDEZ 

FRANCISCO 

BERNARDO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ELE257_2 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2342_2  

UC2343_2  

UC2344_2  

UC2345_2   

 112 

***2379** 

GIL FERNANDEZ 

FRANCISCO 

BERNARDO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ELE043_2 

UC0120_2  

UC0121_2  

UC2272_2   

 113 

***1733** 

GIL MARIN MARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 7 

 114 

***6550** 

GIL MARTINEZ JOSE ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 115 

***5661** 

GIL SÁNCHEZ AMALIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SAN122_2 

UC0072_2  

UC0360_2  

UC0361_2  

UC0362_2 8 

 116 

***1752** 

GOMARIZ RODRIGUEZ JOSE IGNACIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 117 

***8787** 

GOMEZ ABELLÁN JUAN ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 118 

***0933** 

GOMEZ GEA SERGIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AFD097_3 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3   

 119 

***4199** 

GOMEZ GOMEZ MARIA FUENSANTA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC564_2 

UC1866_2  

UC1867_2  

UC1868_2 7,8 

 120 

***4199** 

GOMEZ GOMEZ MARIA FUENSANTA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC565_3 

UC1869_3  

UC1870_3 7,8 Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  13/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 121 

***7597** 

GONZALEZ GARCIA DIEGO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ENA191_2 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2 7 

 122 

***7597** 

GONZALEZ GARCIA DIEGO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3 7 

 123 

***9810** 

GONZALEZ MARTINEZ MARIA VIRGINIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC089_2 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 7 

 124 

***9810** 

GONZALEZ MARTINEZ MARIA VIRGINIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL COM085_2 

UC0239_2  

UC0240_2  

UC0241_2 7 

 125 

***5280** 

GONZALEZ MUÑOZ LILIANA PATRICIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA028_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2588_2  

UC2589_2  

UC2590_2 5 

 126 

***1096** 

GONZALEZ OLMO DANIEL 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA757_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2522_2 7 

 127 

***4085** 

GONZALEZ PERAL MONTSERRAT 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC320_2 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2   

 128 

***4085** 

GONZALEZ PERAL MONTSERRAT 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC089_2 UC2262_2   

 129 

***6256** 

GONZALEZ RUEDA LORENA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AGA705_2 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 7,8,10 

 130 

***3507** 

GONZALEZ SALAR MARINA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA251_3 

UC0799_3  

UC0800_3  

UC0801_3  

UC0802_3   

 131 

***3360** 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ JUAN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMS075_3 UC0212_3   

 132 

***3826** 

GRONOSTAJ   MARCIN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 133 

***7475** 

GUIJARRO CARRILLO ALEJANDRO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC448_3 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3 7,8 

 134 

***5908** 

GUMBAO PORTUGUES OMAR JOAQUIN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA755_2 

UC2515_2  

UC2516_2  

UC2517_2  

UC2518_2  

UC2519_2   

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  14/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 135 

***5908** 

GUMBAO PORTUGUES OMAR JOAQUIN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA757_2 UC2522_2   

 136 

***1088** 

HANS MARTIN MANUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3   

 137 

***3485** 

HERNANDEZ EXPÓSITO MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3   

 138 

***2573** 

HERNANDEZ GUILLEN MELCHOR 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 7 

 139 

***1212** 

HERNANDEZ MEDINA ANTONIA BELEN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC322_3 

UC1027_3  

UC1028_3  

UC1029_3  

UC1030_3  

UC1031_3  

UC1032_3  

UC1033_3   

 140 

***1470** 

HIDALGO ANSON ANTONIO ALFONSO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG310_3 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0982_3  

UC0986_3  

UC0987_3  

UC0988_3   

 141 

***0327** 

HIDALGO MARIN MANUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL COM411_1 

UC0432_1  

UC1325_1  

UC1326_1   

 142 

***1310** 

HUERTA MARTINEZ ALFONSO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 143 

***6439** 

IMPERIAL GARCIA MANUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 144 

***4066** 

INIESTA CATALAN CRISTINA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 5,7 

 145 

***8446** 

INIESTA LINARES EVA MARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 7 

 146 

***1996** 

JIMENEZ BASTIDA MANUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL TMV454_2 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1464_2   

 147 

***6816** 

JIMENEZ FILTER MONICA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 

UC0975_2  

UC9998_2 7,8 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  15/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 148 

***6873** 

JIMENEZ PEREZ FRANCISCO JESUS 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL MAM062_2 

UC0171_2  

UC0172_2  

UC0173_1 7 

 149 

***6396** 

JUAN LORENTE ESTEFANIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3   

 150 

***5680** 

JUAN SOTO MARIO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ELE257_2 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2342_2  

UC2343_2  

UC2344_2  

UC2345_2 7 

 151 

***7548** 

JUAREZ SANCHEZ JUAN EMILIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ELE257_2 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2342_2  

UC2343_2  

UC2344_2  

UC2345_2   

 152 

***4541** 

LAENCINA LOPEZ JUAN FCO. 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 153 

***1412** 

LAENCINA PEREZ PEDRO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC448_3 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3 7 

 154 

***2901** 

LARIOS ZAPATA FULGENCIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IFC298_2 

UC0219_2  

UC0953_2  

UC0954_2   

 155 

***5582** 

LEIRA LAURERO GABRIEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMA368_2 

UC1156_2  

UC1157_2   

 156 

***5582** 

LEIRA LAURERO GABRIEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMA369_2 

UC1158_2  

UC1159_2   

 157 

***6029** 

LEMSSAAF ECH-CHOAYBY ANISSA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL INA176_3 

UC0556_3  

UC0557_3  

UC0558_3  

UC0559_3  

UC0560_3  

UC0561_3   

 158 

***2928** 

LEON BO MARIA TERESA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3 7,8 

 159 

***1442** 

LLORENTE TAMBOLEO MARIA CARMEN 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL IMP022_1 

UC0058_1  

UC0059_1  

UC0060_1  

UC2581_1  

UC2582_1 8 

 160 

***9881** 

LOPEZ ARIAS FRANCISCO JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ELE380_2 

UC1177_2  

UC1178_2  

UC1179_2 7,8 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  16/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 161 

***1906** 

LOPEZ CHUMILLAS FRANCISCO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL TMV454_2 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1464_2   

 162 

***5606** 

LOPEZ GALIANO FELICIANA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC089_2 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2   

 163 

***6007** 

LOPEZ PEÑA JOSE MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SAN025_2 

UC0069_1  

UC0070_2  

UC0071_2  

UC0072_2   

 164 

***6437** 

LOPEZ REQUENA EMILIO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG543_3 

UC1783_3  

UC1784_3  

UC1785_2  

UC1786_3  

UC1787_3 7,8 

 165 

***6437** 

LOPEZ REQUENA EMILIO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0237_3  

UC0238_3 7,8 

 166 

***6437** 

LOPEZ REQUENA EMILIO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG309_3 

UC0983_3  

UC9996_2  

UC9999_3 7,8 

 167 

***6299** 

LOPEZ ROS JAVIER 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA191_2 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2   

 168 

***4721** 

LOPEZ SANCHEZ MARIA AMPARO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3   

 169 

***5033** 

LOPEZ TORRES EMILIO FRANCISCO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AFD162_3 

UC2276_3  

UC2366_3 7,8 

 170 

***1567** 

LOPEZ VICIANA PABLO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL HOT332_3 

UC1064_3  

UC2280_3  

UC2281_3  

UC2282_3  

UC2283_3 6,7,8 

 171 

***4897** 

LORCA CUTILLAS PEDRO MARCOS 

ADMITIDO 

PROVISIONAL TMV454_2 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1464_2   

 172 

***6707** 

LORCA MARTINEZ EDUARDO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL QUI018_2 

UC0045_2  

UC0046_2  

UC0047_2   

 173 

***0500** 

LORENTE DIAZ Mª NIEVES 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 7,8 

 174 

***3946** 

MALDONADO CHICO JULIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL IMP250_3 

UC0063_3  

UC0790_3  

UC0796_3  
7,8 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  17/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

UC0797_3  

UC0798_3 

 175 

***0514** 

MARCO GADELLA ANA BELEN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG308_2 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0981_2   

 176 

***4746** 

MARCO RIQUELME ALVARO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AFD096_2 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2  

UC0272_2 7,8 

 177 

***0776** 

MARIN LOZANO JUAN DOMINGO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 178 

***2014** 

MARIN MARIN JOSE MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 179 

***2439** 

MARÍN SÁNCHEZ JORGE TOMÁS 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 180 

***4963** 

MARTINEZ ALCARAZ SHEREZADE 

ADMITIDO 

PROVISIONAL HOT093_2 

UC0259_2  

UC0260_2  

UC0261_2  

UC0262_2  

UC0711_2   

 181 

***7972** 

MARTINEZ AROCA LEONOR 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 7 

 182 

***6330** 

MARTINEZ CARAVACA PEDRO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 183 

***5430** 

MARTINEZ LOPEZ ALEJANDRO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC448_3 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3 7,8 

 184 

***1412** 

MARTINEZ LOPEZ SONIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMP250_3 

UC0063_3  

UC0790_3  

UC0796_3  

UC0797_3  

UC0798_3   

 185 

***1412** 

MARTINEZ LOPEZ SONIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL IMP182_3 

UC0065_2  

UC0067_3  

UC0352_2  

UC0580_3  

UC0581_3 10 

 186 

***4470** 

MARTINEZ NAVARRO MARITA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC448_3 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  
5,7,8 Q

UI
ÑO

NE
RO

 R
UI

Z,
 L

UI
S

22
/0

4/
20

24
 0

9:
38

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  18/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

UC1445_3  

UC1446_3 

 187 

***7456** 

MARTÍNEZ MESEGUER DAVID 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AFD340_2 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2   

 188 

***1744** 

MARTÍNEZ VILLA JUAN JOSÉ 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 7 

 189 

***1047** 

MELLADO MIÑANO LILIANA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 

UC0233_2  

UC0975_2  

UC9998_2   

 190 

***9437** 

MIRALLES PASTOR MARIA JOSEFA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 7,8 

 191 

***5414** 

MITCHELL   CHARLOTTE LOUISE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AGA705_2 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 8 

 192 

***7965** 

MOLINA NAVARRO MARIA ROSARIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC089_2 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2   

 193 

***0493** 

MONTESINOS ASUNCIÓN ROSA NANCY 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC322_3 

UC1027_3  

UC1028_3  

UC1029_3  

UC1030_3  

UC1031_3  

UC1032_3  

UC1033_3 1,7,8 

 194 

***2403** 

MONTIEL LUCERÓN JUAN JOSÉ 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC320_2 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2   

 195 

***3877** 

MORA BLEDA ESTHER 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AFD509_3 

UC0272_2  

UC1095_3  

UC1096_3  

UC2574_3  

UC2575_3  

UC2576_2 7,8 

 196 

***3877** 

MORA BLEDA ESTHER 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AFD162_3 

UC0273_3  

UC2276_3  

UC2366_3  

UC2367_3 7,8 

 197 

***3877** 

MORA BLEDA ESTHER 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AFD096_2 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2 7,8 

 198 

***3877** 

MORA BLEDA ESTHER 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AFD097_3 

UC0274_3  

UC0275_3 7 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  19/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 199 

***8907** 

MORALES GARCIA SERGIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL COM085_2 

UC0239_2  

UC0240_2  

UC0241_2  

UC9998_2   

 200 

***1873** 

MORENO CANO PEDRO LORENZO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL MAM062_2 

UC0171_2  

UC0172_2  

UC0173_1   

 201 

***6671** 

MORENO MORENO FRANCISCA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC9998_2   

 202 

***8333** 

MORGA ZAPATA JESÚS 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 203 

***1695** 

MOYANO FUERTES SHEILA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC089_2 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 1 

 204 

***1695** 

MOYANO FUERTES SHEILA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC319_1 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1  

UC1088_1 1 

 205 

***9701** 

MUÑOZ MANZANERA RODRIGO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 206 

***0112** 

MUÑOZ SÁNCHEZ JUANA MARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL COM412_1 

UC1326_1  

UC1327_1  

UC1328_1  

UC1329_1 7,8 

 207 

***1141** 

NAVALON ORTUÑO JUAN MANUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 208 

***0866** 

NAVARRO GONZALEZ FRANCISCA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AGA705_2 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2   

 209 

***0198** 

NAVARRO GRANADO JORGE 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 210 

***1341** 

NAVARRO OLMOS ALICIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 7,8 

 211 

***1168** 

NICOLAS ABURRUZAGA ALICIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG308_2 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0981_2   

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  20/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 212 

***6177** 

NIETO NIETO ALFONSO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AFD097_3 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3   

 213 

***1277** 

NIETO PAREDES VALENTIN 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ENA191_2 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2 7 

 214 

***1277** 

NIETO PAREDES VALENTIN 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3 7 

 215 

***1277** 

NIETO PAREDES VALENTIN 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ENA656_3 

UC1196_3  

UC2204_3  

UC2205_3  

UC2206_3  

UC2207_3  

UC2208_3 7 

 216 

***1407** 

OLIVARES MARTÍNEZ LORENZO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 7 

 217 

***1589** 

ORENES GARCÍA FRANCISCO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC448_3 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3 7,8,10 

 218 

***4976** 

ORTIZ LOPEZ ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 219 

***1995** 

ORTIZ LOPEZ VICENTE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG310_3 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0982_3  

UC0986_3  

UC0987_3  

UC0988_3 7 

 220 

***5207** 

PAGEO RUIZ ANGEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0272_2 

 

 221 

***9814** 

PALAZÓN ROMERO FRANCISCO JAVIER 

ADMITIDO 

PROVISIONAL TMV455_2 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1465_2   

 222 

***0172** 

PEÑA ROSA JUAN JOSE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SAN122_2 

UC0072_2  

UC0361_2 7 

 223 

***7049** 

PEÑALVER LOPEZ ANDRES 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 224 

***1590** 

PEREZ GARCIA MARCOS 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 7 Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  21/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 225 

***2188** 

PEREZ IBAÑEZ ISABEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3   

 226 

***2480** 

PEREZ MARIN RAIMUNDO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL TMV454_2 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1464_2   

 227 

***0669** 

PEREZ RUIZ ENRIQUE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA251_3 

UC0799_3  

UC0800_3  

UC0801_3  

UC0802_3 1 

 228 

***3382** 

PÉREZ ALCÁZAR CAROLINA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3   

 229 

***3938** 

PÉREZ GARCÍA SILVIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL HOT092_1 

UC0257_1  

UC0258_1   

 230 

***4362** 

PLAZAS MARTIN CAROLINA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC564_2 

UC1866_2  

UC1867_2  

UC1868_2 7,8 

 231 

***2038** 

PORRAS PEREZ OSCAR 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA536_3 

UC1751_3  

UC1752_3  

UC1753_3  

UC1754_3  

UC1755_3 7,8 

 232 

***3571** 

PORRUA CANO LOURDES 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 7 

 233 

***6263** 

PORTUGAL LORENZO IVAN 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA028_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2588_2  

UC2589_2  

UC2590_2 7 

 234 

***5869** 

POVEDA CERDAN DOLORES 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3 7 

 235 

***9414** 

PRIOR MANUEL JOSE GABRIEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 236 

***9414** 

PRIOR MANUEL JOSE GABRIEL 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA676_2 

UC0361_2  

UC2289_2  

UC2290_2  

UC2291_2 8 

 237 

***7830** 

RAMIREZ MARCO ANTONIO LUIS 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3 7,10 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  22/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 238 

***1270** 

RIOS CONEJO CARMEN MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3   

 239 

***4191** 

RIOS MARIN SOR YANETH 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 240 

***1344** 

RIVERO MARTIN FRANCISCO JESUS 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA026_2 

UC0073_2  

UC0074_2  

UC2519_2   

 241 

***1344** 

RIVERO MARTIN FRANCISCO JESUS 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMA041_2 

UC0116_2  

UC0117_2   

 242 

***1344** 

RIVERO MARTIN FRANCISCO JESUS 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA191_2 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2   

 243 

***8615** 

ROCA FUERTES BEATRIZ 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 244 

***2187** 

ROCAMORA BOX VICTOR MANUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC448_3 UC1446_3   

 245 

***8646** 

RODRIGUEZ ALVAREZ ROSARIO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 UC0975_2 8 

 246 

***5528** 

RODRIGUEZ DEL CAMPO ANA ISABEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 UC0975_2   

 247 

***3887** 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO MANUEL 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL IMA040_2 

UC2410_2  

UC2411_2  

UC2412_2  

UC2413_2  

UC2414_2  

UC2415_2 7 

 248 

***3455** 

ROLDAN GOMEZ LEYDI VANESSA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMP120_2 

UC0065_2  

UC0352_2  

UC0354_2  

UC0355_2  

UC2297_2   

 249 

***2126** 

ROS FERNÁNDEZ JOSE ANGEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 250 

***4737** 

ROSEL PEREZ ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AFD096_2 

UC0269_2  

UC0270_2  

UC0271_2   

 251 

***4119** 

RUBIO LOPEZ ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL QUI018_2 

UC0045_2  

UC0046_2  

UC0047_2   

 252 

***2314** 

RUIZ CRUZ ROSA MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC448_3 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3   

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  23/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

 253 

***7611** 

RUIZ GIL JORGE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC089_2 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 5,7 

 254 

***9305** 

RUIZ MOLINA ANDREA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC320_2 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2   

 255 

***1025** 

RUIZ PÉREZ PATRICIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC322_3 

UC1027_3  

UC1028_3  

UC1029_3  

UC1030_3  

UC1031_3  

UC1032_3  

UC1033_3 7,8 

 256 

***9732** 

SADICK   ABUBAKAR 

ADMITIDO 

PROVISIONAL IMA041_2 

UC0116_2  

UC0117_2   

 257 

***7572** 

SANCHEZ HERRERO FRANCISCO JAVIER 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL TMV044_2 

UC0122_2  

UC0123_2 10 

 258 

***4488** 

SANCHEZ LORENTE ANA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG084_3 

UC0237_3  

UC0238_3   

 259 

***2536** 

SANCHEZ MADRONA MARIA ELOISA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2 5,7 

 260 

***4018** 

SANCHEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL QUI018_2 

UC0045_2  

UC0046_2  

UC0047_2   

 261 

***5554** 

SANCHEZ MENGUAL JESUS 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA596_3 

UC0272_2  

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 7 

 262 

***1121** 

SANCHEZ TOMAS JUAN FRANCISCO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 263 

***1121** 

SANCHEZ TOMAS JUAN FRANCISCO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA676_2 

UC0361_2  

UC2288_2  

UC2289_2  

UC2290_2  

UC2291_2   

 264 

***1121** 

SANCHEZ TOMAS JUAN FRANCISCO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 265 

***6992** 

SÁNCHEZ GARRIDO ÁNGELA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3   

 266 

***5554** 

SÁNCHEZ MENGUAL JESÚS 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA536_3 

UC1751_3  

UC1752_3  

UC1753_3  
11 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  24/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

UC1754_3  

UC1755_3 

 267 

***5554** 

SÁNCHEZ MENGUAL JESÚS 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 7 

 268 

***2172** 

SÁNCHEZ ROCA VICENTE 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 269 

***8158** 

SANTIAGO MARTINEZ MARCOS 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 8 

 270 

***7978** 

SANZ CABRERA SARA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 271 

***7659** 

SEGADO PEREZ IVAN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL QUI246_3 

UC0778_3  

UC0780_3  

UC0781_3  

UC0785_3  

UC0786_3   

 272 

***1895** 

SEGURA MARTÍNEZ ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 273 

***2445** 

SELVA GARCIA OLIMPIA ESTHER 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC322_3 

UC1027_3  

UC1028_3  

UC1029_3  

UC1030_3  

UC1031_3  

UC1032_3  

UC1033_3 5 

 274 

***2014** 

SEMIANYSZYN   ROBERT 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 275 

***8421** 

SERRANO MONTORO SOFIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL AGA488_3 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3   

 276 

***6552** 

SERRANO ROCA SAMUEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA029_2 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2   

 277 

***5398** 

SIMONE   LAURA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC320_2 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2   

 278 

***2448** 

SOSA MUIÑOS EMMANUELLE 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL HOT332_3 

UC1064_3  

UC2280_3  

UC2281_3  
7,8 Q

UI
ÑO

NE
RO

 R
UI

Z,
 L

UI
S

22
/0

4/
20

24
 0

9:
38

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  25/27 
 

         

Nº 
DNI 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Admitido/Excluido Cualificación 
Unidades de 
Competencia 

Motivo de 
exclusión 

UC2282_3  

UC2283_3 

 279 

***8686** 

TRUJILLO PERALTA PATRICIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG310_3 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0982_3  

UC0986_3  

UC0987_3  

UC0988_3   

 280 

***5247** 

UBEDA FERNANDEZ MONICA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG307_2 UC9998_2   

 281 

***6942** 

URREA LOPEZ FRANCISCO 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SEA647_3 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 7,8 

 282 

***1925** 

URREA SOTO MERCEDES 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ADG308_2 UC0976_2   

 283 

***0314** 

VALERA FERNANDEZ MANUEL ANGEL 

ADMITIDO 

PROVISIONAL HOT093_2 

UC0259_2  

UC0260_2  

UC0261_2  

UC0262_2  

UC0711_2   

 284 

***1422** 

VERA FERNÁNDEZ MARIA 

EXCLUIDO 

PROVISIONAL SSC319_1 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1  

UC1088_1 5,7 

 285 

***1422** 

VERA FERNÁNDEZ MARIA 

ADMITIDO 

PROVISIONAL COM412_1 

UC1326_1  

UC1327_1  

UC1328_1  

UC1329_1   

 286 

***2712** 

VERDU MARIN JOSE FRANCISCO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL COM085_2 

UC0239_2  

UC0240_2  

UC0241_2  

UC9998_2   

 287 

***6432** 

VIDAL MARTINEZ BONIFACIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA492_2 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2   

 288 

***0379** 

VILLALTA CORBALAN ISIDRO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA262_3 

UC0838_3  

UC0839_3  

UC0840_3  

UC0841_3   

 289 

***0928** 

VIVANCOS RUIZ ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SEA595_2 

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2   

 290 

***1865** 

YELO CARRASCO CARMEN 

ADMITIDO 

PROVISIONAL SSC320_2 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2   

 291 

***1835** 

ZAMORA ARROLLO JOSE ANTONIO 

ADMITIDO 

PROVISIONAL ENA191_2 

UC0606_2  

UC0607_2  

UC0608_2  

UC0609_2   

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  26/27 
 

         

 

ANEXO II 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN Y ACTUACIÓN PARA SU SUBSANACIÓN 

 

 

Nº CAUSA ACTUACIÓN PARA SUBSANAR, EN SU CASO 

01 Cumplimenta la solicitud en sede electrónica de la 
CARM y la presenta presencialmente en un registro 
oficial sin firmar. 

SUBSANABLE. Se deberá presentar la solicitud que se pretende 
subsanar (no una solicitud nueva) debidamente  firmada, siguiendo 
las indicaciones del resuelvo segundo de esta resolución. 

03 No acredita poseer la nacionalidad española, haber 
obtenido el certificado de registro de ciudadanía 
comunitaria o la tarjeta de familiar de ciudadano de 
la Unión, o ser titular de una autorización de 
residencia o de residencia y trabajo en España, en 
vigor. 

SUBSANABLE.  Deberá aportar alguno de los documentos 
especificados en la causa de exclusión (copia del certificado de 
registro de ciudadanía comunitaria, o la tarjeta de familiar de 
ciudadano o ciudadana de la Unión Europea, o la autorización de 
residencia, o la autorización de residencia y trabajo en España, en 
vigor), siguiendo las indicaciones del resuelvo segundo de esta 
resolución. 

04 No tiene la edad mínima requerida en el momento de 
realizar la solicitud. 

NO SUBSANABLE. 

05 No presenta Certificación de la Tesorería General de 
la Seguridad Social (vida laboral), del Instituto Social 
de la Marina o de la Mutualidad donde conste la 
empresa, la categoría laboral (grupo de cotización) y 
el período de contratación 

SUBSANABLE. Deberá aportar alguno de los documentos 
especificados en la causa de exclusión (vida laboral o certificación  del 
Instituto Social de la Marina o de la Mutualidad), siguiendo las 
indicaciones del resuelvo segundo de esta resolución. 

07 No presenta suficientes contratos o certificados de 
empresa relacionados con las UUCC solicitadas con 
los períodos de duración del contrato, tipo de 
jornada, actividad desarrollada e intervalo de tiempo 
en que se ha realizado la actividad 

SUBSANABLE. Deberá aportar más contratos o certificados de 
empresa que permitan justificar el mínimo de años o de horas 
trabajadas en total en el período de tiempo exigido, siguiendo las 
indicaciones del resuelvo segundo de esta resolución. 

08 No presenta suficientes diplomas acreditativos de 
cursos de formación relacionados con las UUCC 
solicitadas, donde consten los contenidos, las horas 
totales de formación, la entidad que expide el 
documento y la fecha 

SUBSANABLE. Deberá aportar más diplomas acreditativos de cursos 
que permitan justificar el mínimo de horas de formación en el período 
de tiempo exigido, siguiendo las indicaciones del resuelvo segundo de 
esta resolución. 

09 No aporta DNI, NIE o tarjeta de residencia en vigor y 
se opuso expresamente a consulta de datos de 
identidad. (art. 28 Ley 39/2015) 

SUBSANABLE. Deberá aportar alguno de los documentos 
especificados en la causa de exclusión (DNI, NIE o tarjeta de 
residencia en vigor), siguiendo las indicaciones del resuelvo segundo 
de esta resolución. 

10 No aporta Declaración jurada como trabajador 
autónomo en la que se describa la actividad 
desarrollada e intervalo de tiempo en el que se ha 
realizado la misma. 

SUBSANABLE. Deberá aportar el documento requerido en la causa 
(declaración jurada trabajador autónomo), siguiendo las indicaciones 
del resuelvo segundo de esta resolución. 

11 No aporta Certificación como trabajador voluntario o 
becario  de la organización donde se haya prestado la 
asistencia en la que consten las actividades y 
funciones realizadas, año y número de horas. 

SUBSANABLE. Deberá aportar el documento requerido (Certificación 
como trabajador voluntario o becario), siguiendo las indicaciones del 
resuelvo segundo de esta resolución. 
 

12 Presenta documentación en lengua distinta a la 
castellana sin acompañar la correspondiente 
traducción oficial. 

SUBSANABLE. Deberá acompañar la correspondiente traducción 
oficial, siguiendo las indicaciones del resuelvo segundo de esta 
resolución. 

13 Presenta un título de F.P. o un certificado de 
profesionalidad que engloba todas las unidades de 
competencia solicitadas. 

NO SUBSANABLE. 
  

14 Todas las unidades de competencia solicitadas están 
ya acreditadas, inmersas en el procedimiento de  
acreditación o en ambas situaciones combinadas. 

NO SUBSANABLE. 
  

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

      "Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo  

                              Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  27/27 
 

         

 

ANEXO III 

LISTADO DE INTERESADOS CUYAS SOLICITUDES NO SE AJUSTAN AL FORMULARIO ESPECÍFICO 

ESTABLECIDO, Y NO PUEDEN SER TENIDAS EN CUENTA (ART 66.6 LEY 39/2015) 

 

 

 

Nº DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

1 ***879*** PINO COMINO JAVIER 

2 ***476*** SORIANO HERNÁNDEZ VERÓNICA 

3 ***625*** BAEZA PÉREZ JUANA 

4 ***020*** CUEVAS MIÑARRO MERCEDES 

5 ***157*** PÉREZ LÓPEZ SERGIO 

6 ***038*** GÍMENEZ GUILLÉN Mª LUISA 

7 ***210*** BAUTISTA MORENO ANTONIO 

8 ***857*** CARRASCO BRAVO MATEO 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
22

/0
4/

20
24

 0
9:

38
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
d3

58
29

f-
00

7b
-6

34
2-

45
49

-0
05

05
69

b6
28

0


